
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4 
ve smyslu § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 
Název zadavatele:  Město Kolín  

Sídlo zadavatele:  Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 

IČO:  00235440 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele  Mgr. Michael Kašpar, starosta 

Název veřejné zakázky:  Rekonstrukce ulice Kutnohorská, Kolín 

 
 
Zadavatel dne 3. 4. 2025 obdržel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK žádost o vysvětlení 
zadávací dokumentace. 
 
Ačkoliv byla žádost o vysvětlení zadávací dokumentace doručena po lhůtě, poskytuje zadavatel toto 

vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

Dotaz č. 1 

 

Žádáme zadavatele o úpravu vzorce ve výkazu VV_Kutnohorska_250205_rev.00. Při kontrole jsme 

zjistili početní chybu v součtu celkových cen v objektě SO301_A. 

 

Odpověď: 

Zadavatel ověřil zveřejněný výkaz výměr VV_Kutnohorska_250205_rev.00. Zadavatel zveřejňuje 

vysvětlení k položkám v objektu SO301_A, kdy je třeba označit položky 1 až 15 (tj. označit buňky I11 

až I28) tak, aby byly zahrnuty do celkového součtu uvedeného v buňce I4.   

Ostatní položky ve výkazu výměr zůstávají beze změny. 

Níže uvádíme printscreen VV k vysvětlení: 

- aktuální VV: 

 



- vysvětlení: 

 

 

 

 

Účastníci jsou povinni při zpracování své nabídky vycházet ze Zadávací dokumentace ve znění 
tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4. 
 
Tyto dodatečné informace zadavatel poskytuje všem zájemcům a účastníkům zveřejněním 
na PROFILU ZADAVATELE Veřejné zakázky - E-ZAK Kolín (mukolin.cz) 
 
Vzhledem k tomu, že se jedná o administrativní úpravu rozpočtu, nedochází v souvislosti s tímto 

vysvětlením k prodloužení lhůty pro příjem nabídek. 

 

 

V Kolíně dne 3. 4. 2025 

 

Město Kolín 

Mgr. Alena Hrabalová 

https://zakazky.mukolin.cz/contract_display_1337.html

